PREFEITURA MUNICIPAL QE UMUARAMA tr-ip
ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA

EDITAL N.° 035/2010

O PREFEITo MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso de

suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 9.1 e 9.5

do Edital n°010/2006 — Instruções Especiais, de 16 de fevereiro de 2006.

RESOLVE

Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados e

classificados no Concurso Público de Provas e títulos para os empregos públicos de: Agente de

Saúde e Agente Comunitário de Saúde a comparecerem na Diretoria de Recursos Humanos, dentro

do prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital no órgão oficial do Município

e afixados na Prefeitura, para se manifestarem sobre a aceitação ou não do emprego público,

devendo apresentar no ato do comparecimento, toda documentação pessoal e aqueles exigidos no

item 5 do Edital n°. 010/2006, ocasião em-  que será encaminhada para se submeterem ao Exame

Médico pré-admissional previsto no item 9.5 do referido Edital.

O não pronunciamento dos candidatos aprovados e relacionados

neste Edital, no prazo estabelecido para esse fim, facultará á Administração a convocação do (a)

candidato (a) seguinte, perdendo o mesmo o direito de investidura ao emprego no qual se

habilitaram, conforme estabelece o sub-item 9.6. do Edital n": 010/2006 Instruções Especiais.

AGENTE DE SAÚDE -40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 01 VAGA)

INSCRIÇÃO NOME 	 I RG CLASS.

2006.16.0589 APARECIDA PEREIRA ARAUJO 	i 8 017 070-0 1 	• 	• 64°

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE — BEM ESTAR SOCIAL -40 H AS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 01 VAGA)

INSCRIÇÃO NOME 	 1RG
/

CLASS.

2006.08.0071 ROSEKELLY BELISARIO DA SILVA 	8237,680-1 50

1

Luiz Alberto floiduk
D'iretor de. FtC:CVN.3  livsmnos

CPF: 727.74).619-20

PREFEITURA MUN=L  lu UMUARAMA  so
UMUARAMA ESTADO 1)0 PARANÁ

Mo

Prefe

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE — CENTRO CIVICO -40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO IW 02 VA(;AS)

INSCRIÇÃO NOME RG CLASS.

2006.08.0444 MARIA DE FATIMA LUNARDELI 7.202.476 1°

2006.08.1224 ANALICE DA SILVA 4.546,254-4 2°

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE — SAN REMO -40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 04 VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME 	 I RG CLASS.

2006.08.0307 GISELE CRISTINA VIEIRA 	 19 369.861-4 100

2006.08.0727 DAIANE VIEIRA DA SILVA 9.390.274-2 11°

2006.08.0350 ADRIANA RODRIGUES GOMES 9.210.249-1 12°

2006.08.1038 . CRISTINA APARECIDA PUSKA 7.037.067-0 	 13°

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE — SEDE SECRETARIA -40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 03 VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME RG 	 . CLASS.

2006.08.1131 SILMARA M. SILVA MIRANDA 4.908.978-3 7°

2006.08.0487 IVONETE CANDEIAS BARI3OSA , 5.202.341-6 8° 	i

2006.08.0591 ANA PAULA FAGUNDES DA SILVA 17.536.795-3 90

PAÇO MUNICIPAL, aos 29 	de 2010

2

1 	kg4V0 	Nylt Alma OU
DE  3a 	120LQ__
DE N.°

UMUARAMA, I 	(2 	 /2020_

DIVISÃO DE SERV rie GERAIS E PATRIMÔNIO

12"

\\Ç  Luiz Alberto HaIduk
r 	dt  Meit..V.}14UnICTIOS

9.2°

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004